
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 1 имени Героя Советского Союза 

Михаила Михайловича Куюкова»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2021 г.

Об организации наставничества в 2021/2022 учебном году

В связи с наличием в школе молодого специалиста и на основании Положения о 
наставничестве

Приказываю:
1. Организовать наставничество над молодым специалистом школы.
1.1. Наставником молодого специалиста Леоновой А.В., учителя начальных классов, 
назначить Полянину Н.А.
1.2. Наставнику представить в методический кабинет школы план работы на год.

Директор МАОУ СОШ № 1 К.П. Тимофеев


